Российская Федерация
ГЛАВА МИХАЙЛОВСКОГО РАЙОНА

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
/У Ж МУ №

с. Поярково

Об ограничении розничной
Iфодажи алкогольной iфодукции

На основании подпункта 3 пункта 1 статьи 1 закона Амурской области от
25.09.2014 № 403-03 «О некоторых вопросах регулирования розничной продажи
алкогольной продукции и безалкогольных тонизирующих напитков на территории
Амурской области» в соответствии с планом проведения последних звонков на
территории Михайловского района:

1. Ограничить розничную продажу алкогольной продукции на территории
Михайловского района 24 мая 2024 года.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

С.И. Жуган